Einrichtungen
die ausbilden
Klassische
Tafelsysteme
EFS Tafel mit
Schiebegestell zur
Wandmontage
EFS Tafel mit Schiebegestell zur Wandmontage
Schreibfläche eingefasst mit Alu-Profil natur eloxal und allseitig abgerundeten Sicherheitsecken aus Kunststoff,
Alu-Kreideablage und Schwammkasten mit seitlichen Sicherheitskappen.
Schreibflächen aus wieder verwertbarem umweltzertifiziertem Stahlemail e3, magnethaftend, mit Boardmarkern
oder Kreide beschriftbar und mühelos trocken oder nass abwischbar.
Schiebegestell aus Alu-Spezialprofil natur eloxal, wartungsfreier kugelgelagerter Schiebemechanismus mit
Kettenführung und Gegengewicht.
Knobel Schuleinrichtungen AG
Schürmattstrasse 3 | CH-5643 Sins AG
T +41 41 710 81 81 | info@knobel.ch | www.knobel.ch Klassische
Tafelsysteme
Tafelgrösse Ausführung Knobel-Artikel-Nr.
2000 x 1000 mm Whiteboard, Emailstahl weiss, 6100 P3UG KR256-2010-6100
Kreide grün, Emailstahl grün, 6500 P2UM KR256-2010-6500
Kreide grau, Emailstahl grau, 6502 P3UM KR256-2010-6502
2000 x 1200 mm Whiteboard, Emailstahl weiss, 6100 P3UG KR256-2012-6100
Kreide grün, Emailstahl grün, 6500 P2UM KR256-2012-6500
Kreide grau, Emailstahl grau, 6502 P3UM KR256-2012-6502
2000 x 1500 mm Whiteboard, Emailstahl weiss, 6100 P3UG KR256-2015-6100
Kreide grün, Emailstahl grün, 6500 P2UM KR256-2015-6500
Kreide grau, Emailstahl grau, 6502 P3UM KR256-2015-6502
2500 x 1000 mm Whiteboard, Emailstahl weiss, 6100 P3UG KR256-2510-6100
Kreide grün, Emailstahl grün, 6500 P2UM KR256-2510-6500
Kreide grau, Emailstahl grau, 6502 P3UM KR256-2510-6502
2500 x 1200 mm Whiteboard, Emailstahl weiss, 6100 P3UG KR256-2512-6100
Kreide grün, Emailstahl grün, 6500 P2UM KR256-2512-6500
Kreide grau, Emailstahl grau, 6502 P3UM KR256-2512-6502
2500 x 1500 mm Whiteboard, Emailstahl weiss, 6100 P3UG KR256-2515-6100
Kreide grün, Emailstahl grün, 6500 P2UM KR256-2515-6500
Kreide grau, Emailstahl grau, 6502 P3UM KR256-2515-6502
3000 x 1000 mm Whiteboard, Emailstahl weiss, 6100 P3UG KR256-3010-6100
Kreide grün, Emailstahl grün, 6500 P2UM KR256-3010-6500
Kreide grau, Emailstahl grau, 6502 P3UM KR256-3010-6502
3000 x 1200 mm Whiteboard, Emailstahl weiss, 6100 P3UG KR256-3012-6100
Kreide grün, Emailstahl grün, 6500 P2UM KR256-3012-6500
Kreide grau, Emailstahl grau, 6502 P3UM KR256-3012-6502
3000 x 1500 mm Whiteboard, Emailstahl weiss, 6100 P3UG KR256-3015-6100
Kreide grün, Emailstahl grün, 6500 P2UM KR256-3015-6500
Kreide grau, Emailstahl grau, 6502 P3UM KR256-3015-6502
.
Weitere Ausführungen auf Anfrage.
Knobel Schuleinrichtungen AG
Schürmattstrasse 3 | CH-5643 Sins AG
T +41 41 710 81 81 | info@knobel.ch | www.knobel.ch Klassische
Tafelsysteme
Lineaturen: gemäss Knobel Lineaturenplan (siehe Downloads)
Zubehör: umfangreiches Tafelzubehör erhältlich wie Schwamm- und Kreideschalen,
Lappenhalter usw.
Knobel Schuleinrichtungen AG
Schürmattstrasse 3 | CH-5643 Sins AG
T +41 41 710 81 81 | info@knobel.ch | www.knobel.ch Klassische
Tafelsysteme